CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DA BAHIA

CNPJ Nº 14998009/0001-48

EDITAL DE REGISTRO DE CHAPA AO CRA-BA

O Presidente da Comissão Permanente Eleitoral do Conselho Regional de Administração
da Bahia - CRA-BA, faz saber que a Comissão Permanente Eleitoral do Conselho Federal
de Administração – CFA aprovou o registro de 1 (uma) Chapa concorrente ao CRA-BA, que
terão mandatos de 4 (quatro) anos, compreendidos entre janeiro de 2013 e dezembro de 2016,
para as Eleições que serão realizadas, via internet, no dia 25 de outubro de 2012:

CHAPA 1 CONCORRENTE AO CRA-BA
Efetivos-4 (quatro) anos, 2013-2016      Respectivos Suplentes -4 (quatro) anos, 2013-2016
Adm. Waldeck Brandão Uzêda e Silva      Adm.  Ana Samira Madureira Lordelo Barreto
Adm. Luiza Augusta da Rocha Moreira     Adm.  Jair Nascimento Santos
Adm. João Batista Nascimento Filho         Adm.  Adeimival Barroso de Pinho Júnior

Salvador- BA, 18 de agosto de 2012.

Adm. Márcio de Miranda Leite e Oiticica
Presidente da Comissão Permanente Eleitoral do CRA-BA

CRA-BA nº. 9.923